direito com uma viela pública; 30,00 metros pelo lado esquerdo com o lote nº. 22. Imóvel em bom
estado de conservação. Imóvel matriculado sob o nº. 43.902 no Cartório de Registro de Imóveis
da 4ª Circunscrição da Comarca de Goiânia/GO. Avaliado em R$ 780.000,00 (setecentos e
oitenta mil reais), em 28 de junho de 2024. Encontra-se depositado em mãos de CLEIA LÚCIA
MEDEIROS, Avenida Pedro de Souza, nº. 1750, Apto. 1005D, Goiânia 2, Goiânia/GO. Ônus: 
Arrolamento em trâmite na Delegacia da Receita Federal em Goiânia/GO; Indisponibilidade nos